GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

1

EDITAL N.º 070/CETAS/SESAU, DE 15 DE SETEMBRO DE 2016.

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.3 do Edital nº. 040
CETAS/SESAU, de 05 de agosto de 2016, prorrogado pelo Edital n°. 050 CETAS/SESAU de 22 de agosto de 2016, HOMOLOGA
o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, divulgado pelo Edital nº. 065/CETAS/SESAU de 09 de setembro de 2016,
que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para Atividade de Instrutoria, para execução do Curso de
Qualificação: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL, no município de Porto Velho-RO, em ordem de classificação, conforme Anexo
Único deste Edital.

Porto Velho – RO, 15 de setembro de 2016.

ANGELITA DE ALMEIDA ROSA MENDES
Diretora Geral – CETAS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 070/CETAS/SESAU/2016.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: ODONTOLOGIA

Classificação Nome do Candidato RG

1º José Felipe de Freitas Gomes  1814340-7 SSP/AM

2º Marcia Elizabeth Lopes Rodrigues  972729 SSP/PB

3º Sorrielen Oliveira Teixeira 1027525 SSP/RO

4º Claudia Roberta de Mello Moura 568211 SSP/RO

5º Elisiane Beatriz Ribeiro Simão 593519 SSP/RO

6º Simone da Silva Vieira 714622 SSP/RO

7º Iolanda Johnson Moreira 727600 SSP/RO

8º Bethânia Barbosa Lourenço 776027 SSP/RO

Curso: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: Enfermagem

Classificação Nome do Candidato RG

1º                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Francisca Neusanira Evangelista Montes Santana 628322 SSP/RO

2º Sibele da Silva Moraes  570975 SSP/RO

3º Kenia Neiva Costa  11461739 SSP/MG

4º Jodylene Costa Assunção 997633 SSP/RO

5º Élisson Carvalho Souto 1182216 SSP/RO

6º Talita Sani Ferreira da Silva  5675940 SSP/PE

7º Elisangela Pontes Caminha  761364 SSP/RO

8º Valdir Alves do Nascimento 312170 SSP/RO

9º Silvia Maria Ferreira Carvalho 193550 SSP/RO

10º Paloma Aline Barbosa Nunes Gago de Souza 751141 SSP/RO

11º Eliana Tavares  13554666 SSP/MG

12º Keila Bianchini Cristofoli 890501 SSP/RO

13º Roberta de Oliveira Gomes  873414 SSP/RO

14º Ariane Freitas Ribeiro 954997 SSP/RO

15º Raire Cristine Pereira da Cruz  970519 SSP/RO

16º Jose Campelo da Silva  0317991 SSP/AC

17º Mirian Rocha de Almeida  921364 SSP/RO

18º Débora Santiago Moreira  1116399 SSP/RO

19º Tamyres Cristina da Silva  955576 SSP/RO

20º Samara Verônica Meneses 819777 SSP/RO

21º Greicy Hellem Correia Gomes Marquiole 1142609 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

Resoluções 023/2006 e 1028/12-CEE/RO

__________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, n. 3047, Bairro Liberdade

E-mail: cetas.ro@gmail.com Site: www.cetas.ro.gov.br
CNPJ: 07.098.779.0001-79 - Cep: 76.803-870  Telefones: 3216-7307 / Fax:: 3216-7304

2

Curso: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: Enfermagem – PCD (Pessoa com Deficiência)

Classificação Nome do Candidato RG

1º                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Mirian Rocha de Almeida  921364 SSP/RO

Curso: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: Psicologia

Classificação Nome do Candidato RG

1º Adriana Prestes de Menezes Ferreira  354053 SSP/RO

2º Carla Adriane de Araújo Almada  1061098 SSP/RO

3º Raiane Araújo da Silva  856402 SSP/RO

4º Edna de Lima Santos  36878741-2 SSP/SP

5º Carla Cristina Louro de Souza  575041 SSP/RO

6º Jocimaria Corrêa da Silva 568665 SSP/RO

7º Patricia Rodrigues de Souza  1123602 SSP/RO

Curso: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: Letras Português

Classificação Nome do Candidato RG

1º Juliana Batista do Prado  844292 SSP/RO

2º Maria Odete da Silva  597205 SSP/RO

3º Mirla Karoline Silva Almeida  871926 SSP/RO

4º Rita de Cassia Mar Couto   964742 SSP/RO

5º Dirlete Azevedo Freitas  932339 SSP/RO

6º Rafaela Ramos da Silva Neves 1479599 SSP/RO

7º Mariana Albuquerque de Lima  1106192 SSP/RO

Curso: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: Matemática

Classificação Nome do Candidato RG

1º Maria de Fatima Oliveira Rodrigues  390818 SSP/RO

2º Salete de Fátima Fontanive 13555855 SSP/AM

Curso: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Localidade: PORTO VELHO
Área de atuação: Informática

Classificação Nome do Candidato RG

1º Gabriel Henrique Amorim do Nascimento e Silva 728016 SSP/RO

2º Viviane Gressler Velasco  2088053224 SSP/RS

3º Mateus Ramos Pereira  1155411 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com
http://www.cetas.ro.gov.br/